PREFEITURA DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SEMED 01/2024

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO ESPECIAL

60ª CONVOCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2024

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED, POR MEIO DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO A FORMALIZAÇÃO DO
RESULTADO DA 60ª CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 01/2024, OCORRIDA EM 18/08/2025,
CONFORME RELAÇÃO POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, DOS CANDIDATOS QUE COMPARECERAM PARA
ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO, EM ANEXO.

OS CANDIDATOS DESABILITADOS POR NÃO ESTAREM DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS PREVISTAS,
RETORNAM À CLASSIFICAÇÃO ORIGINAL DO RESULTADO FINAL NO PROCESSO SELETIVO EM QUE ESTÁ
INSCRITO.

Marabá (PA), 25 de agosto de 2025.

NORBERTO FERREIRA CARDOSO JUNIOR
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS

SIMPLIFICADO/SEMED

RESULTADO

MOTORISTA CATEGORIA D (TRANSPORTE ESCOLAR) - ZONA URBANA
Nome Classificação Situação
PAULO ROBERTO SANTOS DE ARAUJO 72 CONTRATADO

FABIO RODRIGUES DOS SANTOS 94 CONTRATADO

MARCOS VINICIUS DA SILVA BARROS 135 CONTRATADO

ARIANE MILHOMEM LEITE 179 CONTRATADO

CARLOS SÉRGIO FERREIRA MOTA 230 HABILITADO – FORA DO NÚMERO DE
VAGAS